..A.CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO "EDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 114, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ TENÓRIO DA SILVA NETO, matricula nO 12.966-17, do cargo
especial de gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José (Resolução n°
143/97-CLDF).

2 - EXONERAR MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS SALES, matricula n° 12.784
23, do Cargo de Natureza Especial, CNE, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José
(Resolução nO 143/97-CLDF).

3 - EXONERAR VALÉRIA CRISTINA COSTA, matricula nO 12.972-22, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-lO, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José (Resolução n°
143/97-CLDF).

4 - EXONERAR MARCOS JOSÉ MARQUES, matricula nO 13.435-43, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no referido Gabinete
Parlamentar (Resolução n° 143/97-CLDF).

5 - EXONERAR MOISÉS JOSÉ MARQUES, matricula nO 13.396-27, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Chefe de Gabinete, CNE, no referido Gabinete Parlamentar
(Resolução nO 143/97-CLDF).

6 - NOMEAR LUCIANA MARIA RIBEIRO DA SILVA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José (Resolução nO 143/97
CLDF).

7 - NOMEAR CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José (Resolução nO 143/97
CLDF).

8 - NOMEAR AILTON JAIRO DOS SANTOS para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José (Resolução n° 143/97
CLDF).

- Publique-se e registre-se

Brasilia, 06 de abril de 8.

Deputad~l1C~C~
/ PreSiden-;;'''C/

/
/

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília· DF